КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.00.2022г.                    с. Екатериновка                        ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 22.05.2013 № 37-79-р «Об утверждении правил землепользования и  застройки на территории Екатерининского сельсовета»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами, нормативными правовыми актами Красноярского края, Уставом Екатерининского сельсовета (далее – Устав), а также с учетом положений иных актов и документов, определяющих основные направления социально-экономического и градостроительного развития Екатерининского сельсовета Екатерининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 22.05.2013 № 37-79-р «Об утверждении правил землепользования и застройки на территории Екатерининского сельсовета» следующие изменения:
Пункт 2 статьи 26 данного решения изложить в следующей редакции:
«2. В пределах водоохранных зон устанавливаются прибрежные защитные полосы, на территориях которых вводятся дополнительные ограничения природопользования, в том числе, использование сточных вод в целях повышения почвенного плодородия, загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые концентрации которых в водах водных объектов рыбохозяйственного значения не установлены.»
       2.Контроль за выполнением решения возложить на главу Екатерининского сельсовета И. Г. Кузнецова.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования или обнародования путем размещения на информационных стендах и подлежит размещению на официальном сайте Екатерининского сельсовета.

Глава    сельсовета
председатель Совета депутатов                                               И. Г. Кузнецов